

Årsredovisning

Great Business Development Consulting AB

556166-6495

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Åhlander
2025-10-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom områdena redovisning och juridik.
Företaget har sitt säte i Stockholm.
Bolaget ägs till 100% av moderbolaget GBD-Holding AB 556805-3929

FLERÅRSÖVERSIKT

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	5 099 898	2 998 638	5 330 848	2 998 532
Resultat efter finansiella poster	3 217 898	1 272 328	3 484 142	1 798 087
Soliditet %	22	40	22	37

Omsättningen har ökat under året pga ökad efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	33 894	13 963
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			13 963	-13 963
- Årets resultat				11 504
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	47 856	11 504

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	47 856
<i>Årets resultat</i>	<i>11 504</i>
<i>Summa</i>	<i>59 360</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	59 360
<i>Summa</i>	<i>59 360</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 099 898	2 998 638
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 099 898	2 998 638
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-390 205	-456 736
Personalkostnader	2 -1 492 977	-1 272 171
Summa rörelsekostnader	-1 883 182	-1 728 907
Rörelseresultat	3 216 716	1 269 731
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 182	2 597
Summa finansiella poster	1 182	2 597
Resultat efter finansiella poster	3 217 898	1 272 328
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-3 200 000	-1 250 000
Summa bokslutsdispositioner	-3 200 000	-1 250 000
Resultat före skatt	17 898	22 328
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 394	-8 365
Årets resultat	11 504	13 963

BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	395 938	87 664
Fordringar hos koncernföretag	0	263 000
Övriga fordringar	0	16
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	21 738	20 849
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>417 676</i>	<i>371 529</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	380 953	46 445
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>380 953</i>	<i>46 445</i>
Summa omsättningstillgångar	798 629	417 974
SUMMA TILLGÅNGAR	798 629	417 974

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	47 856	33 894
Årets resultat	11 504	13 963
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>59 360</i>	<i>47 857</i>
Summa eget kapital	179 360	167 857
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 764	12 387
Skulder till koncernföretag	56 000	0
Skatteskulder	1 318	1 997
Övriga skulder	558 187	235 733
Summa kortfristiga skulder	619 269	250 117
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	798 629	417 974

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-04-30	2024-04-30
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Daniel Åhlander

Daniel Åhlander

2025-10-13